

Ders Adı: Kùltür ve Mekan			
Bölüm: Kùltür ve İletişim Bilimleri			
1	Ders Kodu: KKW415	Dersin Türü: Teori	Dil: Almanca
2	Yarıyıl 7	AKTS 4	İş Yüğü 2
3	Ders İçerikleri: 3.1. Arka Plan ve Diğer Modüllerle İlişki: C alanının "Medya ve Kùltürlerarasılık" temasına ait olan bu modül, alan ve mekanın kùltürel süreçler için hangi anlamı taşıdıklarını irdeler. Önceki derslerde de işlenmiş olan (göç, küreselleşme, kùltür, iletişim ve toplum konularına dair) mekan sınıflandırmaları mekan ilişkisi ile kuramsal olarak temellendirilir ve sistemleştirilir. 3.2. İçerik: Her toplum ve kùltürde bölgesel gösterimler ve mekan tasarımları önemli bir role sahiptir. Devletlerde, kimlik mekanlarında ve kùltür mekanlarında, mahalle kùltüründe, dini bağlam içerisinde, kùltürel hatıra mekanlarında ve mülkiyetin yasal normları içinde kendilerini gösterirler. Ders kapsamında farklı bilimsel mekan kavramları - örn. Materyal/fiziksel mekan, idealist mekan kavramları, mekânsal uygulama olarak mekan tanımı (algı mekanları, sembolik mekanlar, sanal mekan, bölgeler) - tanıtılır. Sınırlandırma kriterlerinin neye göre olduğu, sınırların nasıl çizildiği ve belirlendiği soruları kapsamında (mekan öğelerinin ve özelliklerinin ve alanların homojenliği-heterojenliği; kamusal ve özel alan arasındaki kùltürel farklar) mekanların/bölgelerin sınırlamaları irdelenir.		
4	Kazanılan Nitelikler: 4.1. Mesleki Nitelikler: Derse başarıyla katılım sağlayan öğrenciler mekan kavramlarının bilimde, siyasette, toplumda ve medyada farklı kullanımlarını analiz edebilir ve ilgili bağlamlarda gösterebilirler. 4.2. Genel Nitelikler: Mekan, zamanla birlikte insanın dünyayı algılama kategorilerinin en temelidir. Öğrenciler, kùltürbilimsel bir eğitim için temel niteliğe sahip mekan kategorilerine dair yaklaşım edinirler.		
5	Kaynakça: Paul L. Knox; Sallie A. Marston. Humangeographie. Springer Spektrum Verlag, Heidelberg 2008. Hans Gephardt vd. Geographie. Physische Geographie und Humangeographie. Springer Spektrum Verlag, Heidelberg, 2007.		